

Årsredovisningw

PowerNetwork Sverige AB

559174-7612

Styrelsen för PowerNetwork Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i PowerNetwork Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-05-30



Ali Hussam Majeed

Årsredovisningw

PowerNetwork Sverige AB

559174-7612

Styrelsen för PowerNetwork Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget skall bedriva produktutveckling, licensiering och försäljning av spelmjukvara med syfte att lösa tekniska problem.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	86	51	15		
Resultat efter finansiella poster	-29	-63	-73	-93	-79
Soliditet %	30	40	15	9	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, huvudsakligen på grund av ökade marknadsandelar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 404	-63 404	50 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Aktieägartillskott		11 629		11 629
Årets resultat			-29 046	-29 046
Belopp vid årets utgång	50 000	75 033	-92 450	32 583

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 320 000 SEK.

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 629
Årets resultat	-29 046
<i>Summa</i>	<i>-17 417</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-17 417
<i>Summa</i>	<i>-17 417</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	86 400	51 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	86 400	51 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 950	-34 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 496	-79 775
Summa rörelsekostnader	-115 446	-114 654
Rörelseresultat	-29 046	-63 404
Resultat efter finansiella poster	-29 046	-63 404
Resultat före skatt	-29 046	-63 404
Årets resultat	-29 046	-63 404

202406030172

AM

BALANSRÄKNING

1

2024060301773

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2

39 812

115 308

Summa immateriella anläggningstillgångar

39 812

115 308

Summa anläggningstillgångar

39 812

115 308

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 000

8 375

Summa kortfristiga fordringar

9 000

8 375

Kassa och bank

Kassa och bank

58 761

436

Summa kassa och bank

58 761

436

Summa omsättningstillgångar

67 761

8 811

SUMMA TILLGÅNGAR

107 573

124 119

AM

2024060301774

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 629

63 404

Årets resultat

-29 046

-63 404

Summa fritt eget kapital

-17 417

0

Summa eget kapital

32 583

50 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

74 990

74 119

Summa kortfristiga skulder

74 990

74 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 573

124 119

AM

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Programvaror	5	20

Not 2 Balanserdase utgifter för programvaror

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 875	398 875
Utgående anskaffningsvärden	398 875	398 875
Ingående avskrivningar	-283 567	-203 792
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 496	-79 775
Utgående avskrivningar	-363 063	-283 567
Redovisat värde	35 812	115 308

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Ali Hussam Majeed
2024-05-30

2024062714892

